

## 6. Sprawozdania finansowe

### 6.1. Rachunek wyników

	ZA OKRES	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>323,3</b>	<b>3 996,5</b>	<b>4 116,4</b>	<b>4 239,9</b>	<b>4 367,1</b>	<b>4 498,1</b>	<b>4 633,0</b>	<b>4 772,0</b>	<b>4 915,2</b>	<b>5 062,6</b>	<b>5 214,5</b>	<b>5 371,0</b>	<b>5 532,1</b>	<b>5 698,0</b>	<b>5 869,0</b>	<b>6 045,1</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług				323,3	3 996,5	4 116,4	4 239,9	4 367,1	4 498,1	4 633,0	4 772,0	4 915,2	5 062,6	5 214,5	5 371,0	5 532,1	5 698,0	5 869,0	6 045,1
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.																			
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>239,1</b>	<b>2 869,2</b>	<b>2 911,2</b>	<b>4 454,4</b>	<b>2 998,9</b>	<b>3 044,8</b>	<b>4 592,0</b>	<b>3 140,7</b>	<b>3 190,8</b>	<b>4 742,4</b>	<b>2 482,0</b>	<b>2 007,6</b>	<b>3 564,0</b>	<b>2 122,1</b>	<b>2 182,0</b>	<b>3 743,6</b>
I.	Amortyzacja				122,5	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	1 470,2	656,7	127,5	127,5	127,5	127,5	127,5
II.	Zużycie materiałów i energii				43,8	525,0	540,8	557,0	573,7	590,9	608,6	626,9	645,7	665,1	685,0	705,6	726,7	748,5	771,0	794,1
III.	Usługi obce				0,3	4,0	4,1	1 504,2	4,4	4,5	1 504,6	4,8	4,9	1 505,1	5,2	5,4	1 505,5	5,7	5,9	1 506,0
IV.	Podatki i opłaty, w tym				54,2	650,0	669,5	689,6	710,3	731,6	753,5	776,1	799,4	823,4	848,1	873,5	899,8	926,7	954,5	983,2
V.	Wynagrodzenia				12,9	154,8	159,4	164,2	169,2	174,2	179,5	184,8	190,4	196,1	202,0	208,0	214,3	220,7	227,3	234,1
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia				5,1	61,2	63,0	64,9	66,9	68,9	70,9	73,1	75,3	77,5	79,9	82,2	84,7	87,3	89,9	92,6
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe				0,3	4,0	4,1	4,2	4,4	4,5	4,6	4,8	4,9	5,1	5,2	5,4	5,5	5,7	5,9	6,0
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>84,3</b>	<b>1 127,3</b>	<b>1 205,2</b>	<b>-214,5</b>	<b>1 368,1</b>	<b>1 453,3</b>	<b>41,0</b>	<b>1 631,3</b>	<b>1 724,4</b>	<b>320,2</b>	<b>2 732,5</b>	<b>3 363,3</b>	<b>1 968,1</b>	<b>3 575,9</b>	<b>3 687,0</b>	<b>2 301,5</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>49,0</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>588,1</b>	<b>262,7</b>	<b>51,0</b>	<b>51,0</b>	<b>51,0</b>	<b>51,0</b>	<b>51,0</b>
II.	Dotacje				49,0	588,1	588,1	588,1	588,1	588,1	588,1	588,1	588,1	588,1	262,7	51,0	51,0	51,0	51,0	51,0
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
III.	Inne koszty operacyjne																			
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>133,3</b>	<b>1 715,4</b>	<b>1 793,3</b>	<b>373,6</b>	<b>1 956,2</b>	<b>2 041,4</b>	<b>629,1</b>	<b>2 219,4</b>	<b>2 312,5</b>	<b>908,3</b>	<b>2 995,2</b>	<b>3 414,3</b>	<b>2 019,1</b>	<b>3 626,9</b>	<b>3 738,0</b>	<b>2 352,5</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>325,9</b>	<b>316,9</b>	<b>293,4</b>	<b>270,0</b>	<b>246,5</b>	<b>223,0</b>	<b>199,5</b>	<b>176,1</b>	<b>152,6</b>	<b>129,1</b>	<b>105,6</b>	<b>82,2</b>	<b>58,7</b>	<b>35,2</b>	<b>0,0</b>
I.	Odsetki					325,9	316,9	293,4	270,0	246,5	223,0	199,5	176,1	152,6	129,1	105,6	82,2	58,7	35,2	0,0
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>133,3</b>	<b>1 389,5</b>	<b>1 476,4</b>	<b>80,1</b>	<b>1 686,3</b>	<b>1 794,9</b>	<b>406,1</b>	<b>2 019,9</b>	<b>2 136,4</b>	<b>755,7</b>	<b>2 866,0</b>	<b>3 308,7</b>	<b>1 936,9</b>	<b>3 568,2</b>	<b>3 702,8</b>	<b>2 352,5</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+/- J)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>133,3</b>	<b>1 389,5</b>	<b>1 476,4</b>	<b>80,1</b>	<b>1 686,3</b>	<b>1 794,9</b>	<b>406,1</b>	<b>2 019,9</b>	<b>2 136,4</b>	<b>755,7</b>	<b>2 866,0</b>	<b>3 308,7</b>	<b>1 936,9</b>	<b>3 568,2</b>	<b>3 702,8</b>	<b>2 352,5</b>
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>25,3</b>	<b>264,0</b>	<b>280,5</b>	<b>15,2</b>	<b>320,4</b>	<b>341,0</b>	<b>77,2</b>	<b>383,8</b>	<b>405,9</b>	<b>143,6</b>	<b>544,5</b>	<b>628,7</b>	<b>368,0</b>	<b>678,0</b>	<b>703,5</b>	<b>447,0</b>
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>																			
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>107,9</b>	<b>1 125,5</b>	<b>1 195,9</b>	<b>64,9</b>	<b>1 365,9</b>	<b>1 453,9</b>	<b>328,9</b>	<b>1 636,1</b>	<b>1 730,5</b>	<b>612,1</b>	<b>2 321,5</b>	<b>2 680,0</b>	<b>1 568,9</b>	<b>2 890,3</b>	<b>2 999,3</b>	<b>1 905,5</b>